[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
5 апреля 2024 года                                                                                № 77/4
станица Марьянская

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Красноармейский район» от 22.03.2017 года № 27/2, приказами отдела культуры администрации муниципального образования Красноармейского района от 22 декабря 2023 года № 98- ОД и от 22 февраля 2024 года № 15-ОД «О передаче имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                      М.С. Багалий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                      Решением Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 05.04.2024г № 77/4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Марьянскому сельскому поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Кол. экз., шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Письма с фронта. Том 5.
	3
	524,00
	1 572,00

	2
	Письма с фронта. Том 6
	3
	502,50
	1 507,50

	3
	«Православная энциклопедия»

 64-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1 000,00

	4
	«Православная энциклопедия»

 65-й алфавитный том
	1
	1500,00
	1 500,00

	5
	«Православная энциклопедия»

 66-й алфавитный том
	1
	1500,00
	1 500,00

	Итого
	9

	7 079,5

Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

              М.С. Багалий